
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 21 имени Василия Ивановича Белова» 

 

П Р И К А З  

 

01.07.2024 № 56-У 

г. Вологда 

 

О зачислении обучающихся  

в контингент с 01.09.2024 года 

 

В соответствии с Приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября 

2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», 

Постановлением Администрации города Вологды от 25 января 2024 года № 78 «О 

закреплении муниципальных образовательных организаций за территориями 

муниципального образования «Город Вологда»», Правилами приема граждан в 

МОУ «СОШ № 21» 

приказываю: 

1. Зачислить в контингент МОУ «СОШ № 21» в 1 класс – по ООП НОО на 

2024-2025 учебный год граждан, имеющих право на 

первоочередной/преимущественный прием: 

№ п/п Регистрационный 

номер 

Фамилия Имя Отчество 

1.  3 Завьялова Е. А. 

2.  4 Абдуллоев М. И. 

3.  7 Анфалова Ю. А. 

4.  9 Шанькова С. В. 

5.  16 Исакова Е. Н. 

6.  18 Разумовский К. К. 

7.  19 Любимов М. Ю. 

8.  20 Ситов Я. В. 

9.  31 Щаблев К. Е. 

10.  36 Гандич Д. А. 

11.  37 Коковин А. А. 

12.  40 Селиванова Д. М. 

13.  42 Мишенева В. А. 

14.  43 Монзикова А. Д. 

15.  56 Булькотин Н. С. 

16.  58 Крецу А. И. 

17.  65 Рудак М. Е. 

18.  66 Альшеев В. Е. 

19.  70 Нагорный А. Н. 

20.  71 Норова А. П. 

21.  73 Постников П. Р. 

22.  75 Бричиков А. А. 

23.  76 Степаненко М. Д. 

24.  87 Сагитов А. Е. 

 

  



2. Зачислить в контингент МОУ «СОШ № 21» в 1 класс – по ООП НОО на 

2024-2025 учебный год следующих граждан:  

№ п/п Регистрационный 

номер 

Фамилия Имя Отчество 

25.  1 Талалай М. В. 

26.  2 Закатаева В. В. 

27.  5 Серов В. А. 

28.  6 Захарова П. Д. 

29.  12 Арефьева У. П. 

30.  13 Рыжкова Д. О. 

31.  14 Выборнов Т. А. 

32.  15 Рогулина М. А. 

33.  17 Казаринова А. А. 

34.  21 Леонард И. А. 

35.  22 Кукушкин Е. А. 

36.  24 Казунин М. С. 

37.  25 Куклина К. А. 

38.  26 Гурлев М. Д. 

39.  28 Клементьев М. А. 

40.  29 Шабанов Е. М. 

41.  30 Предко О. Г. 

42.  32 Леонард И. А. 

43.  33 Гиоргадзе В. В. 

44.  35 Улитина У. В. 

45.  38 Харина П. Е. 

46.  39 Зубова К. Е. 

47.  41 Котенко К. В. 

48.  44 Ядрихинский Е. А. 

49.  46 Зорин И. В. 

50.  47 Поломошных М. А. 

51.  48 Махачадзе А. Р. 

52.  49 Голосов Д. А. 

53.  51 Гудков Р. А. 

54.  52 Лаврентьева Л. И. 

55.  53 Ершова Е. Н. 

56.  54 Барболина В. С. 

57.  55 Некипелов А. А. 

58.  57 Бурова Т. А. 

59.  59 Губина В. Ю. 

60.  60 Малышев А. М. 

61.  61 Колотов А. В. 

62.  62 Армеева А. Э. 

63.  63 Ившукова Е. С. 

64.  64 Голубева И. А. 

65.  72 Тихонова Е. Д. 

66.  77 Кабанова В. С. 

67.  78 Заседателев Е. К. 

68.  79 Игнатьев Н. В. 

69.  80 Абдуллаева А. Т. 

70.  82 Соколова С. К. 

71.  85 Зуева О. В. 

 

3. Зачислить в контингент МОУ «СОШ № 21» в 1 класс – по АООП ТНР на 

2024-2025 учебный год следующих граждан:  

№ п/п Регистрационный 

номер 

Фамилия Имя Отчество 

72.  10 Ганичев Д. С. 

73.  11 Форов А. М. 

74.  27 Набатов А. А. 

75.  34 Цикин И. А. 



76.  45 Комарова Е. А. 

77.  50 Комаров П. А. 

78.  68 Черняева Л. И. 

79.  69 Кудряшова Я. Е. 

80.  74 Тиханов С. М. 

81.  81 Радченко И. И. 

82.  83 Путкинен К. С. 

83.  84 Шкода Б. А. 

84.  86 Старостин И. А. 

85.  88 Хомук А. В. 

 

 

 

Директор Т.В. Верещагина 
 


